
UCHWAŁA NR XLV/263/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie uchwalenia "Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy 

Piekoszów", którego integralną częścią jest "Plan gospodarki odpadami dla gminy 

Piekoszów"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591z późn. zm) art. 14 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 39 poz. 251 z późn. zm) 

oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity.

z 2008 r., Dz. U. Nr 25, poz. 150 z późn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawy „Prawo ochrony środowiska” oraz „Ustawa o odpadach” nakładają na jednostki 

samorządu terytorialnego obowiązek opracowania „Programu Ochrony Środowiska” oraz 

„Planu Gospodarki Odpadami”. Dla samorządu gminnego ustawodawca określił termin 

opracowania w/w dokumentów na 30 czerwca 2004 roku oraz ustalił konieczność aktualizacji 

dokumentów w cyklu 4-letnim. Projekt programu Ochrony Środowiska jest opiniowany przez 

zarząd Powiatu, projekt Planu Gospodarki Odpadami jest opiniowany przez zarząd Powiatu 

i zarząd Województwa. Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów uzyskał pozytywne opinie w/w organów. Dla projektu Planu Gospodarki Odpadami- 

zgodnie z zaleceniami Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego została 

sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko. Projekt Planu Gospodarki Odpadami oraz

prognoza oddziaływania na środowisko dla PGO zostały pozytywnie zaopiniowanie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/263/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Program Ochrony Środowiska 

ID: QTHCNLMJTKBYAFQDOKILBPUNY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/263/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie uchwalenia "Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy 

Piekoszów", którego integralną częścią jest "Plan gospodarki odpadami dla gminy 

Piekoszów"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591z późn. zm) art. 14 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 39 poz. 251 z późn. zm) 

oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity.

z 2008 r., Dz. U. Nr 25, poz. 150 z późn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawy „Prawo ochrony środowiska” oraz „Ustawa o odpadach” nakładają na jednostki 

samorządu terytorialnego obowiązek opracowania „Programu Ochrony Środowiska” oraz 

„Planu Gospodarki Odpadami”. Dla samorządu gminnego ustawodawca określił termin 

opracowania w/w dokumentów na 30 czerwca 2004 roku oraz ustalił konieczność aktualizacji 

dokumentów w cyklu 4-letnim. Projekt programu Ochrony Środowiska jest opiniowany przez 

zarząd Powiatu, projekt Planu Gospodarki Odpadami jest opiniowany przez zarząd Powiatu 

i zarząd Województwa. Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów uzyskał pozytywne opinie w/w organów. Dla projektu Planu Gospodarki Odpadami- 

zgodnie z zaleceniami Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego została 

sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko. Projekt Planu Gospodarki Odpadami oraz

prognoza oddziaływania na środowisko dla PGO zostały pozytywnie zaopiniowanie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/263/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Program Ochrony Środowiska 

ID: QTHCNLMJTKBYAFQDOKILBPUNY. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/328A7078-ED2B-4D11-9250-17BF893E9821/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLV/263/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie uchwalenia "Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy 

Piekoszów", którego integralną częścią jest "Plan gospodarki odpadami dla gminy 

Piekoszów"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591z późn. zm) art. 14 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 39 poz. 251 z późn. zm) 

oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity.

z 2008 r., Dz. U. Nr 25, poz. 150 z późn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawy „Prawo ochrony środowiska” oraz „Ustawa o odpadach” nakładają na jednostki 

samorządu terytorialnego obowiązek opracowania „Programu Ochrony Środowiska” oraz 

„Planu Gospodarki Odpadami”. Dla samorządu gminnego ustawodawca określił termin 

opracowania w/w dokumentów na 30 czerwca 2004 roku oraz ustalił konieczność aktualizacji 

dokumentów w cyklu 4-letnim. Projekt programu Ochrony Środowiska jest opiniowany przez 

zarząd Powiatu, projekt Planu Gospodarki Odpadami jest opiniowany przez zarząd Powiatu 

i zarząd Województwa. Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Piekoszów uzyskał pozytywne opinie w/w organów. Dla projektu Planu Gospodarki Odpadami- 

zgodnie z zaleceniami Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego została 

sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko. Projekt Planu Gospodarki Odpadami oraz

prognoza oddziaływania na środowisko dla PGO zostały pozytywnie zaopiniowanie. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/263/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Program Ochrony Środowiska 

ID: QTHCNLMJTKBYAFQDOKILBPUNY. Podpisany. Strona 3 / 3


